
WAŻNE – ZACHOWAJ DO PÓŹNIEJSZEGO STOSOWANIA

- UWAŻNIE PRZECZYTAĆ

Producent: Zakład Stolarski „BOBAS” Marek Cieczko w spadku, Grzybno 19, 87-327 Bobrowo

 e-mail: bobasgrzybno@poczta.onet.pl

Informacje o bezpieczeństwie:

Ten produkt spełnia normę EN 716-1

Ostrzeżenie - Bądź świadom ryzyka, jakie stanowi otwarty ogień oraz inne silne źródła ciepła, takie 
jak promienniki elektryczne lub gazowe itp. umieszczone w pobliżu łóżka. 
Ostrzeżenie - Nie używać łóżka, jeśli jakikolwiek jego element jest uszkodzony, rozdarty lub brakuje 
elementu. Używać tylko elementów dopuszczonych przez producenta. 
Ostrzeżenie - Nie pozostawiać w łóżku czegokolwiek ani nie ustawiać łóżka w pobliżu innego sprzętu 
który mógłby stanowić podparcie dla stopy lub spowodować niebezpieczeństwo uduszenia lub 
powieszenia dziecka, np. przewody, sznurki zasłon / żaluzji 
Ostrzeżenie - Nie używać w łóżku więcej niż jednego materaca 
Ostrzeżenie - Aby uniknąć ryzyka uduszenia dzieci, przed użyciem produktu należy zdjąć plastikowe 
opakowanie. Zniszcz opakowanie lub trzymaj z dala od niemowląt i dzieci 
Łóżko jest gotowe do użytkowania tylko wtedy, gdy mechanizmy blokujące są włączone i przed 
rozpoczęciem użytkowania należy starannie sprawdzić, czy mechanizmy te sa w pełni włączone 
Najniższe położenie dna łóżeczka jest najbezpieczniejsze i gdy dziecko zaczyna samodzielnie siadać, 
zaleca się używać tylko tego poziomu. Jeżeli pozostawisz dziecko w łóżku bez nadzoru, zawsze 
sprawdź, czy bok opuszczany jest zamknięty. 
Grubość materaca nie powinna przekraczać 100 mm i być taka, aby wewnętrzna wysokość (mierzona 
od górnej płaszczyzny materaca do górnej krawędzi ramy łóżka) wynosiła co najmniej 500mm w 
najniższym położeniu dna i co najmniej 200mm w najwyższym położeniu dna łóżka. 
Znak umieszczony na łóżku pokazuje maksymalną grubość materaca, jaki może być stosowany w 
łóżku 
Należy używać wyłącznie materaca o rozmiarze dedykowanym dla wymiaru łóżeczka 
Długość i szerokość minimalnego rozmiaru materaca jaki może być stosowany powinna być taka, aby 
szczelina między materacem a bokami i szczytami nie przekraczała 30mm 
Zaleca się aby wszystkie okucia podczas ich montażu były dobrze dokręcone oraz regularnie 
sprawdzane i w razie konieczności dokręcane 
Aby zapobiec obrażeniom dziecka w skutek upadku łóżko nie powinno być dłużej używane jeśli 
dziecko potrafi się wspierać i wyjść z łóżka 
Po wymontowaniu wyjmowanych szczebelków należy pamiętać o usunięciu sprężynek i upewnić się że 
wyjęte części ze względu na niebezpieczeństwo zakrztuszenia się dziecka są w miejscu niedostępnym 
dla dziecka. Decydując się na wymontowanie szczebelków, należy wyciągnąć cały komplet (trzech) 
szczebli 
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Instrukcja jest uniwarsalna dla każdego łóżeczka tego producenta

Mycie i pielęgnacja

Ważne – Nie przesuwaj łóżka w celu zmiany jego położenia. Należy je podnieść i przenieść w miejsce 
docelowe. 
W jednym z boków łóżeczka znajdują się trzy wyjmowane szczeble. Dla bezpieczeństwa dziecka bok 
łóżeczka należy zamontować wyłącznie w taki sposób, aby można było wyjąć wyjmowane szczebelki 
poprzez pociągnięcie ich do góry. Nieprawidłowy montaż może prowadzić do wypadków, ponieważ 
barierki zabezpieczające mogą się przypadkowo poluzować. 
Do zestawu nie dołączono zaślepek otworów oraz śrub, ze względu na możliwość połknięcia 
elementów przez dziecko. 

Drewniane części łóżeczka są łatwe w czyszczeniu. Do usunięcia zabrudzeń nie należy używać 
agresywnych środków czyszczących. W większości przypadków wystarczy przetarcie ich wilgotną 
szmatką lub gąbką. 


